



Bolig Højgårdsparken Haderslev II Komplementar ApS

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 42604135

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2025

Jesper Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolig Højgårdsparken Haderslev II Komplementar ApS
Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J

CVR-nr.: 42604135

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Bjarne Bech Thomsen
Anette Gade
Christen Nørgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Bolig Højgårdsparken Haderslev II.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 870 kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.125)	(5.200)
Andre finansielle indtægter	1	5.255	5.206
Årets resultat		(870)	6
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(870)	6
Resultatdisponering		(870)	6

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.036	5.131
Andre tilgodehavender		0	33.988
Tilgodehavender		4.036	39.119
Likvide beholdninger		34.088	0
Omsætningsaktiver		38.124	39.119
Aktiver		38.124	39.119

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(6.876)	(6.006)
Egenkapital		33.124	33.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.125
Gældsforpligtelser		5.000	5.125
Passiver		38.124	39.119
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(6.006)	33.994
Årets resultat	0	(870)	(870)
Egenkapital ultimo	40.000	(6.876)	33.124

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.155	5.206
Renteindtægter i øvrigt	100	0
	5.255	5.206

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar for K/S Bolig Højgårdsparken Haderslev II fuldstændigt og ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Bolig Højgårdsparken Haderslev II.
